CA§A CIVIL
AhrtOR ÀO
TRABALHO

Portaria n" 290/2A21 - CC

O Prefeito N{rinicipal de Coelho Neto/À,f-À, flo uso cle suas atribuiçôe s, que

lire são conferidas pelo art. 92, inciso XXVda l-ei Orgânica clo N{unicípio.

RESOL\IE:

Art. 1" Nomear o Sr. JOÃO NETO AGUIAR DE SOUSA, inscrito no
(.PF sob o n" 24[.].0[13.963-15, Âgente ;\clministratir.o, setr.idor efetivo de matlícr:la n'
10303-1 , para exercer a função de Fiscal de contratos da Secretaria Municipal de
Planej amento, Adminis tração e Finanças, cl e s ta pte feitura.

Att.2" Esta portaria entÍa em r.igor na data rla sua publicação.

Art. 3" Rer,cgam-se as disposições em contrári<-r.

Publique-se. Registre -se . Cumpra*se

Coelho Neto/l\IA, 10 de fevereiro cle 2021

ose e Silva
Prefeito Municipal

Praça GetúlioYargas, S/N, Cenuo. Fone: (098) 3473-1559. CNPJ:05.281.738/0001-93
CEP: 65.620-000 - Coelho Neto - MÁ

p FEIT A